MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 218/2025 – GDG/CMA/IFAM, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2025.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA  DO  AMAZONAS  -  CAMPUS  MAUÉS  nomeado  pela  Portaria  nº  865  –
GR/IFAM/2024, de 18 de junho de 2024, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e, considerando o Projeto de Extensão Denominado “Festival de Talentos, resolve:

Art. 1º.  DESIGNAR, os servidores abaixo listados, para comporem a Comissão de
Planejamento,  Organização  e  Execução  do  IV  Festival  de  Talentos  que  será
realizado no dia 06 de dezembro de 2025:

ORDEM SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 ANA CRISTINA SALES DIBO 2849248 Presidente
02 MOISÉS DE SOUZA PONTES 2005837 Vice-Presidente
03 BRUNA WAGNER 1142254 Membro
04 EULER TAVARES DE AZEVEDO 1605594 Membro
05 HELOIZA JUSSARA VASCONCELOS AGUIAR 3887555 Membro
06 IZAQUIEL MATEUS MACEDO GOMES 2550157 Membro
07 JACIMARA MACÊDO DE OLIVEIRA 3509887 Membro
08 JÁDERSON PARÁ RODRIGUES 1167541 Membro
09 JAIZA RIBEIRO ALVES 2202967 Membro
10 JANAÍNA ARTIAGO 3488914 Membro
11 JOHNNY MARTINS DE BRITO 1289187 Membro
12 KLEBER DE SOUZA MIRANDA 2339780 Membro
13 LÍVIA CARDOSO ALBUQUERQUE 2889567 Membro
14 LUIZ ANTÔNIO TAVARES DE OLIVEIRA 1973073 Membro
15 LUIZ CARLOS MICHILIS DE CARVALHO 2987351 Membro
16 MARILSON FARIAS GAMA 3220741 Membro
17 NATASHA RAYANE PEREIRA RIBEIRO 3487551 Membro
18 NATÁLIA CORREA DE SOUZA D’AMBROS 3486387 Membro
19 ORLANDO ÂNGELO NETO 1118400 Membro
20 PETTERSON COSTA CONCEIÇÃO SILVA 3362804 Membro
21 PETRÚCIO CLÉCIO ALVES DE OLIVEIRA 1038906 Membro
22 RAFAEL SOUZA DA SILVA 3435190 Membro
23 RAYANNE LOPES DOS SANTOS SILVA 1872472 Membro
24 RONISCLEY PEREIRA SANTOS 1026628 Membro
25 TACIANE PINTO DA SILVA 3416505 Membro
26 TAYNÁ VIEIRA DE LIMA 3486619 Membro
27 YURI FREITAS ASSAYAG 1406781 Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________

Art. 2º.  À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem
necessárias.

         Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor Geral substituto do campus Maués
Port. Nº 865 – GR/IFAM/2024

		2025-12-09T18:32:39-0300